VAN BENTHEM B3 KEULEN

A DVOCATEN & NOTARIAAT

FAILLISSEMENTSVERSLAG

nummer 1
d.d. 5 juli 2016

Gegevens onderneming : Vacumedical Holding B.V.

Vacumedical Utrecht B.V.
Vacumedical Eindhoven B.V.
Vacumedical Alkmaar B.V.
Vacumedical Twente B.V.
Vacumedical Rotterdam B.V.

Faillissementsnummer : 16/324 F, 16/323 F, 16/325 F, 16/326 F, 16/327 F
en 16/328 F

Datum uitspraak : 7 juni 2016

Curator ; mr A. van der Schee

Rechter-commissaris : mr M.H.F. van Vugt

Activiteiten onderneming : Vacuimbehandeling (alternatieve fysiotherapie)

Omzetgegevens : 2015 geconsolideerd: € 1.280.346,00

Personeel gemiddeld aantal ; Vacumedical Holding B.V.: 9

Vacumedical Utrecht B.V.: 14
Vacumedical Eindhoven B.V.: 7
Vacumedical Alkmaar B.V.: 8
Vacumedical Twente B.V.: 4
Vacumedical Rotterdam B.V.: 6

Verslagperiode i 7 juni 2016 tot en met 4 juli 2016
Bestede uren in verslagperiode N 176,70 uren
Bestede uren totaal : 176,70 uren

De activiteiten van bovengenoemde vennootschappen zijn onderling nauw met elkaar verweven. Alle
vestigingen drijven een zelfde soort onderneming. Voorts wordt gebruik gemaakt van dezelfde
leveranciers. Daarom wordt om praktische redenen volstaan met één verslag voor alle
vennootschappen. Waar nodig wordt per vennootschap separaat gerapporteerd.

1.

Inventarisatie

Bij vonnis d.d. 7 juni 2016 heeft de rechtbank Midden-Nederiand, locatie Utrecht, het
faillissement uitgesproken van de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid
Vacumedical Holding B.V. (hierna te noemen: ‘Holding’), handelend onder de namen RSI-
KLINIEK en BEEN-KLINIEK, statutair en feitelijk gevestigd te (3555 HW) Utrecht aan de
Demkaweg 11 B A, met benoeming van mr M.H.F. van Vugt tot rechter-commissaris en
aanstelling van mr A. van der Schee tot curator.

Bij vonnis d.d. 7 juni 2016 heeft de rechtbank Midden-Nederland, locatie Utrecht, het
faillissement uitgesproken van de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid
Vacumedical Utrecht B.V. (hierna te noemen: ‘Utrecht’), statutair en feitelijk gevestigd te (3555
HW) Utrecht aan de Demkaweg 11 B B, met benoeming van mr M.H.F. van Vugt tot rechter-
commissaris en aanstelling van mr A. van der Schee tot curator.

Bij vonnis d.d. 7 juni 2016 heeft de rechtbank Midden-Nederland, locatie Utrecht, het
faillissement uitgesproken van de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid



1.1.

VAN BENTHEM E§ KEULEN

ADVOCATEN & NOTARIAAT

Vacumedical Eindhoven B.V. (hierna te noemen: ‘Eindhoven’), statutair gevestigd te Utrecht,
feitelijk gevestigd te (5622 MA) Eindhoven aan de Dr. Cuyperslaan 47 A, met benoeming van mr
M.H.F. van Vugt tot rechter-commissaris en aanstelling van mr A. van der Schee tot curator.

Bij vonnis d.d. 7 juni 2016 heeft de rechtbank Midden-Nederland, locatie Utrecht, het
faillissement uitgesproken van de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid
Vacumedical Alkmaar B.V. (hierna te hoemen: ‘Alkmaar’), statutair gevestigd te Utrecht, feitelijk
gevestigd te (1703 WE) Heerhugowaard aan het Stationsplein 57, met benoeming van mr
M.H.F. van Vugt tot rechter-commissaris en aanstelling van mr A. van der Schee tot curator.

Bij vonnis d.d. 7 juni 2016 heeft de rechtbank Midden-Nederland, locatie Utrecht, het
faillissement uitgesproken van de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid
Vacumedical Twente B.V. (hierna te noemen: ‘Twente’), statutair gevestigd te Utrecht, feitelijk
gevestigd te (7555 PJ) Hengelo aan de Aletta Jacobslaan 45, met benoeming van mr M.H.F.
van Vugt tot rechter-commissaris en aanstelling van mr A. van der Schee tot curator.

Bij vonnis d.d. 7 juni 2016 heeft de rechtbank Midden-Nederland, locatie Utrecht, het
faillissement uitgesproken van de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid
Vacumedical Rotterdam B.V. (hierna te noemen: ‘Rotterdam’), statutair gevestigd te Utrecht,
feitelijk gevestigd te (2908 LE) Capelle aan den IJssel aan de Schinkelsebaan 1, met benoeming
van mr M.H.F. van Vugt tot rechter-commissaris en aanstelling van mr A. van der Schee tot
curator.

Directie en organisatie
Hieronder is de aandeelhoudersstructuur per vennootschap weergegeven:

Vacumedical Holding B.V. (opgericht 10 juni 2013)

bestuurders: H.K.A.C. Coolen en M.C.M. Coolen

aandeelhouders: 62% Feniks Holding B.V. (bestuurder en enig aandeelhouder G.A.J. Olde-
Olthof), 5,04% AB Beleggingen B.V. (bestuurder en enig aandeelhouder A. Breggeman),
16,07% Alea Holding B.V. (bestuurder en enig aandeelhouder H.K.A.C. Coolen), 4,64%
Weyergans High Future Health GmbH, 9,74% BB Muider Beheer B.V. (bestuurder en enig
aandeelhouder B.B. Mulder) en 2,5% Besozzo B.V. (bestuurder en enig aandeelhouder M.P.
Chilla)

Vacumedical Utrecht B.V. (opgericht 10 juni 2013)

bestuurders: Vacumedical Holding B.V., H.LK.A.C. Coolen en M.C.M. Coolen
aandeelhouder: Vacumedical Holding B.V.

Vacumedical Eindhoven B.V. (opgericht 29 januari 2015)

bestuurder: Vacumedical Holding B.V.
aandeelhouders: 75% Vacumedical Holding B.V. en 25% (stemrechtioze aandelen)
Fysiotherapie Airborne B.V. (bestuurder en enige aandeelhouder J.S. Klijsen)

Vacumedical Alkmaar B.V. (opgericht 17 juli 2015)

bestuurders: Vacumedical Holding B.V. en Muda Holding B.V. (bestuurders C. Muda en S.
Muda-Koenis en diverse aandeelhouders)

aandeelhouders: 75% Vacumedical Holding B.V. en 25% (stemrechtioze aandelen) Muda
Holding B.V. (bestuurders C. Muda en S. Muda-Koenis en diverse aandeelhouders)



1.2,

1.3.

VAN BENTHEM g KEULEN

ADVOCATEN & NOTARIAAT

Vacumedical Twente B.V. (opgericht 3 oktober 2014)

bestuurder: Vacumedical Holding B.V.

aandeelhouders: 75% Vacumedical Holding B.V. en 25% (stemrechtloze aandelen) H.F.
Hesselink Holding B.V. (bestuurder en enig aandeelhouder H.F. Hesselink)

Vacumedical Rotterdam B.V. (opgericht 7 oktober 2014)

bestuurders: Vacumedical Hoiding B.V. en Gezondheidsparticipatie Hilligersberg B.V.
(bestuurders De Louw Holding B.V. en Wellbewust Holding B.V. en diverse aandeelhouders)
aandeelhouders: 75% Vacumedical Holding B.V. en 25% (stemrechtloze aandelen)
Gezondheidsparticipatie Hilligersberg B.V. (bestuurders De Louw Holding B.V. en Wellbewust
Holding B.V. en diverse aandeelhouders). Van De Louw Holding B.V. en Wellbewust Holding
B.V. zin respectievelik P.HM.F. de Louw en AJ.M. van Well enig bestuurder en
aandeelhouder.

Winst en verlies

Vacumedical Holding B.V. 2013 2014 2015
omzet: €- € 45.398 € 609.958
resultaat: € -53.971 €-11.892 € 576.096
Vacumedical Utrecht B.V. 2013 2014 2015
omzet: € 10.401 €455.763 € 516.001
resultaat: € 2535 €-10.620 € -168.896
Vacumedical Eindhoven B.V. 2013 2014 2015
omzet: €- €- € 210.267
resultaat: €- €- €-119.346
Vacumedical Alkmaar B.V. 2013 2014 2015
omzet: €- €- € 56.075
resultaat: €- €- €-32.934
Vacumedical Twente B.V. 2013 2014 2015
omzet: €- €8.260 € 345.711
resultaat: €- € -5.676 € -97.104
Vacumedical Rotterdam B.V. 2013 2014 2015
omzet; €- €- € 227.995
resultaat: €- €-1 € 7.061
Balanstotaal

Vacumedical Holding B.V. 2013 2014 2015
balanstotaal: €28.222 €291.798 € 976.009
Vacumedical Utrecht B.V. 2013 2014 2015
balanstotaal: €2.536 €44.114 €17.423
Vacumedical Eindhoven B.V. 2013 2014 2015
balanstotaal: €- €- €60.184



1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

VAN BENTHEM B KEULEN

ADVOGCATEN & NOTARIAAT

Vacumedical Alkmaar B.V. 2013 2014 2015
balanstotaal: €- €- € 98.540
Vacumedical Twente B.V. 2013 2014 2015
balanstotaal: €- €35.747 € 33.372
Vacumedical Rotterdam B.V. 2013 2014 2015
balanstotaal: €- €999 € 94.818
Lopende procedure.

Er is niet gebleken van aanhangige procedures.

Verzekeringen

Vacumedical Holding B.V. houdt een verzekeringsportefeuille voor de verschillende vestigingen.
In verband met de voortzetting van de werkzaamheden ziin de benodigde verzekeringen
gecontinueerd (de premies waren grotendeels reeds voor datum faillissement voldaan). Zodra
dit opportuun is zullen de verzekeringen worden geroyeerd.

Huur

Vacumedical Holding B.V. en Vacumedical Utrecht B.V.

Holding en Utrecht huren een bedrijfsruimte aan de Demkaweg 11 A en B te Utrecht. De
huurovereenkomsten zijn opgezegd met een opzegtermijn van drie maanden. Er wordt naar
gestreefd om de bedrijfsruimten zo snel mogelijk aan de verhuurder op te leveren.

Vacumedical Eindhoven B.V.

Eindhoven huurt een bedriffsruimte aan de Dr. Cuyperslaan 51 te Eindhoven. De
huurovereenkomst is opgezegd met een opzegtermijn van drie maanden. Er wordt naar
gestreefd om de bedrijfsruimte zo snel mogelijk aan de verhuurder op te leveren.

Vacumedical Alkmaar B.V.

Alkmaar huurt een bedriffsruimte aan het Stationsplein 57 te Heerhugowaard. De
huurovereenkomst is opgezegd met een opzegtermijn van drie maanden. Er wordt naar
gestreefd om de bedrijfsruimte zo snel mogelijk aan de verhuurder op te leveren.

Vacumedical Twente B.V.

Twente huurde een bedrijfsruimte aan de Aletta Jacobslaan 45 te Hengelo. De
huurovereenkomst was reeds voor datum faillissement in onderling overleg beéindigd. Er wordt
naar gestreefd om de bedrijfsruimte zo snel mogelijk aan de verhuurder op te leveren.

Vacumedical Rotterdam B.V.

Rotterdam huurt een bedrijfsruimte aan de Schinkelsebaan 1 te Capelle aan den IJssel. De
huurovereenkomst is opgezegd met een opzegtermijn van drie maanden. Er wordt naar
gestreefd om de bedrijfsruimte zo snel mogelijk aan de verhuurder op te leveren.

Oorzaak faillissementen

In 2013 is men met het concept van vaculimtherapie in Utrecht gestart. Het idee was om met
een vaculimmachine klachten aan de ledematen op te lossen, waar gewone fysiotherapie geen
uitweg bood. De activiteiten hebben in 2014 en 2015 een viucht genomen aldus het bestuur. Er



VAN BENTHEM B KEULEN

ADVOCATEN & NOTARIAAT

was echter altijd sprake van een laagconjunctuur in de winter. Na de afgelopen winter zijn de
activiteiten niet meer aangetrokken omdat een (zeer) negatief bericht over de behandeling is
gepubliceerd door de Vereniging tegen de Kwakzalverij, zo heeft het bestuur verklaard. De
strekking van het artikel is dat er voor de behandeling geen enkele wetenschappelijke basis is.

In de komende periode zal nader onderzoek worden gedaan naar achtergronden en oorzaken
van de faillissementen.

Personeel

Aantal ten tijde van faillissement
Vacumedical Holding B.V.: 9
Vacumedical Utrecht B.V.: 14
Vacumedical Eindhoven B.V.: 7
Vacumedical Alkmaar B.V.: 8
Vacumedical Twente B.V.: 4
Vacumedical Rotterdam B.V.: 6

Aantal in jaar voor faillissement
Vacumedical Holding B.V.: 9
Vacumedical Utrecht B.V.: 16
Vacumedical Eindhoven B.V.: 9
Vacumedical Alkmaar B.V.: 9
Vacumedical Twente B.V.: 6
Vacumedical Rotterdam B.V.: 10

Datum ontslagaanzegging
10 juni 2016

Werkzaamheden
Er zijn geen resterende werkzaamheden.

Activa

Onroerende zaken
Beschrijving
Niet van toepassing.

Bedriifsmiddelen
Beschrijving

Curandae beschikken ieder over een kantoorinventaris en de benodigde inventaris voor een
fysiotherapiekliniek. Daarnaast zijn bij curandae circa 30 vacuiimmachines aangetroffen. Het
betreft zowel machines voor benen als voor armen. Onduidelijk is of deze (allemaal) in
eigendom aan Holding toebehoren. In de komende versiagperiode zal hiernaar verder
onderzoek worden gedaan.

Verkoopopbrengst
{Nog) niet van toepassing.



3.8.

3.9.

3.10.

3.11.

3.12.

3.13.

3.14.

3.15.

4.1,

4.2.

4.3.

4.4,

5.1.

VAN BENTHEM B KEULEN

ADVOCATEN & NOTARIAAT

Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

Bodemvoorrecht fiscus
Ja.

Werkzaamheden
In de komende verslagperiode zal verder onderzoek worden gedaan naar de eigendom van de
vacuiimmachines (zie ook punt 5.9 hierna).

Voorraden/onderhanden werk

Beschrijving

Er is geen sprake van voorraden. Wel stond per datum faillissement nog een groot aantal
afspraken met patiénten gepland. De behandelingen van deze afspraken worden zoveel als
mogelijk uitgevoerd (zie voor deze voortzetting van de activiteiten verder punt 6.1).

Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

Werkzaamheden
In de komende verslagperiode zullen de nog resterende behandelingen (deze zijn beperkt)
worden verricht. Nadien resteren er geen werkzaamheden meer.

Andere activa

Beschrijving

Niet van toepassing.

Debiteuren

Omvang debiteuren

De patiénten van curandae betaalden direct na afloop van hun behandeling waardoor er geen

sprake is van een debiteurenportefeuille.

Opbrengst
Niet van toepassing.

Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

Werkzaamheden
Er zijn geen nadere werkzaamheden.

Bank/zekerheden

Vordering van bank(en)
Curandae houden hun bankrekeningen bij ING Bank N.V. Per datum faillissement vertoonden



5.2.

5.3.

54.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

6.1.

6.2.

6.3.

VAN BENTHEM B3 KEULEN

ADYOCATEN & NOTARIAAT

deze bankrekeningen een positief saldo van in totaal circa € 8.800,-. De bank is verzocht om de
banksaldi op de faillissementsrekeningen te voldoen.

Leasecontracten

Gebleken is van een huurovereenkomst gesloten door Holding voor vijf vacuiimmachines. Deze
machines zijn inmiddels geretourneerd aan de eigenaar. Er is een boedelbijdrage van € 600,-
exclusief btw ontvangen voor de werkzaamheden die voor het beoordelen van de
huurovereenkomst en het retourneren van deze machines zijn verricht.

Beschrijving zekerheden
Niet van toepassing.

Separatistenpositie
Niet van toepassing.

Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

Eigendomsvoorbehoud
Er is tot op heden niet gebleken van een eigendomsvoorbehoud.

Reclamerechten
Er is tot op heden niet gebleken van reclamerechten.

Retentierechten
Er is tot op heden niet gebleken van retentierechten.

Werkzaamheden

In de komende verslagperiode zullen de banksaldi moeten worden ontvangen. Daarnaast zal
onderzoek worden gedaan naar de juridische positie van de (eventuele lease van)
vacuiimmachines (zie ook punt 3.10 hiervoor).

Doorstart/voortzetten

Voortzetten

Exploitatie/zekerheden

Bij aanvang van de faillissementen stond er voor de vennootschappen Utrecht, Alkmaar en
Rotterdam nog een aantal afspraken ingepland. De activiteiten van curandae zijn met
machtiging van de rechter-commissaris voortgezet. Het betreft enkel behandelingen van
patiénten waarvan het totaal aantal behandeling dat is gepland, gedurende de periode van
voortzetting kan worden afgerond. De periode van voortzetting duurt tot en met 13 juli 2016.

Financiéle verslaglegging

Nu de periode van voorizetting gaande is kan nog geen financiéle verslaglegging worden
gedaan. De financiéle verslaglegging zal daarom in het volgende faillissementsverslag worden
weergegeven.

Werkzaamheden
De activiteiten dienen te worden voortgezet en nadien afgerond. Ook dient de financiéle
verslaglegging te worden gedaan.



6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

7.1.

7.2

7.3.

74.

7.5.

7.6.

7.7.

VAN BENTHEM By KEULEN

ADVOCATEN & NOTARIAAT

Doorstart

Beschrijving
Er hebben zich (nog) geen geinteresseerde partijen gemeld.

Verantwoording
{Nog) niet van toepassing.

Opbrengst
{Nog) niet van toepassing

Boedelbijdrage
(Nog) niet van toepassing.

Werkzaamheden
(Nog) niet van toepassing.

Rechtmatigheid

De rechtmatigheidsonderzoeken moeten nog worden verricht. In opdracht van de curator zijn de
administraties van curandae veiliggesteld, zodat daarnaar onderzoek kan worden gedaan. De
verwachting is dat in het volgende verslag meer duidelijkheid kan worden gegeven over de wijze
van onderzoeken van administraties.

Boekhoudplicht
Is voorwerp van onderzoek.

Depot jaarrekeningen
Is voorwerp van onderzoek.

Goedkeurende verklaring accountant
Is voorwerp van onderzoek.

Stortingsverplichting aandelen
Is voorwerp van onderzoek.

Onbehoorlijk bestuur
Is voorwerp van onderzoek.

Paulianeus handelen
Is voorwerp van onderzoek.

Werkzaamheden
De rechtmatigheidsonderzoeken alsmede het oorzakenonderzoek dient (verder) te worden
verricht.



8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

VAN BENTHEM E§ KEULEN

ADYOCATEN & NOTARIAAT

Crediteuren

De vorderingen kunnen door de crediteuren digitaal via www.crediteurenlijst.nl worden
ingediend. Bij dit verslag zijn gevoegd de crediteurenlijsten met de tot op heden bekende

crediteuren (N.B. deze lijsten betreffen de ongecontroleerde crediteurenlijsten).

Boedelvorderingen

Vacumedical Holding B.V.: € 75,63 (ClaimsAgent)
Vacumedical Utrecht B.V.: € 21,18 (ClaimsAgent)
Vacumedical Eindhoven B.V.: € 30,25 (ClaimsAgent)
Vacumedical Alkmaar B.V.: € 9,08 (ClaimsAgent)
Vacumedical Twente B.V.: € 18,15 (ClaimsAgent)
Vacumedical Rotterdam B.V.: € 9,08 (ClaimsAgent)

Preferente vordering van de fiscus

Vacumedical Holding B.V.: De fiscus heeft haar vordering nog niet ingediend.
Vacumedical Utrecht B.V.: De fiscus heeft haar vordering nog niet ingediend.
Vacumedical Eindhoven B.V.: De fiscus heeft haar vordering nog niet ingediend.
Vacumedical Alkmaar B.V.: De fiscus heeft haar vordering nog niet ingediend.
Vacumedical Twente B.V.: De fiscus heeft haar vordering nog niet ingediend.
Vacumedical Rotterdam B.V.: De fiscus heeft haar vordering nog niet ingediend.

Preferente vordering van UWV

Vacumedical Holding B.V.: Het UWYV heeft haar vordering nog niet ingediend.
Vacumedical Utrecht B.V.: Het UWV heeft haar vordering nog niet ingediend.
Vacumedical Eindhoven B.V.: Het UWV heeft haar vordering nog niet ingediend.
Vacumedical Alkmaar B.V.: Het UWV heeft haar vordering nog niet ingediend.
Vacumedical Twente B.V.: Het UWV heeft haar vordering nog niet ingediend.
Vacumedical Rotterdam B.V.: Het UWV heeft haar vordering nog niet ingediend.

Andere preferente crediteuren

Vacumedical Holding B.V.: € 0,00
Vacumedical Utrecht B.V.: € 0,00
Vacumedical Eindhoven B.V.: € 47.190,00
Vacumedical Alkmaar B.V.: € 0,00
Vacumedical Twente B.V.: € 0,00

Vacumedical Rotterdam B.V.: € 112.496,51

Aantal concurrente crediteuren
Vacumedical Holding B.V.: 25

Vacumedical Utrecht B.V.: 7
Vacumedical Eindhoven B.V.: 4
Vacumedical Alkmaar B.V.: 4

Vacumedical Twente B.V.: 7
Vacumedical Rotterdam B.V.: 2

Bedrag concurrente crediteuren

Vacumedical Holding B.V.: € 637.127,50
Vacumedical Utrecht B.V.: € 208.874,57
Vacumedical Eindhoven B.V.: € 397.908,74
Vacumedical Alkmaar B.V.: € 60.813,52



VAN BENTHEM B KEULEN

ADVOCATEN & NOTARIAAT

Vacumedical Twente B.V.: € 125.413,37
Vacumedical Rotterdam B.V.: € 101.269,98

8.7. Verwachte wijze van afwikkeling
Op dit ogenblik is nog niet duidelijk op welke wijze de faillissementen zullen worden afgewikkeld.

8.8. Werkzaamheden
De vorderingen van crediteuren dienen te worden ontvangen.

9. Procedures

9.1. Naam wederpartij(en)
Niet gebleken is van enige aanhangige procedure.

9.2, Aard procedure
Niet van toepassing.

9.3. Stand procedure
Niet van toepassing.

9.4, Werkzaamheden
Niet van toepassing.

10. Overig

10.1.  Termijn afwikkeling faillissement
Op dit moment is nog onduidelijk op welke termijn de faillissementen kunnen worden
afgewikkeld.

10.2.  Plan van aanpak

. voortzettingsperiode dient te worden afgerond;

. eigendom van de vacuimmachines dient te worden vastgesteld:;

. kliniekinventarissen dienen te worden verkocht (na afloop van de voortzetting);
. afwikkeling huurovereenkomsten (na afloop van de voortzetting);

. verzekeringen dienen te worden geroyeerd (na afloop van de voortzetting);

. inventarisatie crediteuren;

. onderzoek naar achtergronden en oorzaken van de faillissementen.

NO R WN-=

10.3. Indiening volgend verslag
Het eerstvolgende verslag zal worden ingediend over drie maanden of zoveel eerder als
noodzakelijk.

10.4. Werkzaamheden
Zie 10.2

10.5.  Faillissementsrekeningen
Vacumedical Holding B.V.: €
Vacumedical Utrecht B.V.: € 0,00
Vacumedical Eindhoven B.V.: €
Vacumedical Alkmaar B.V.: €

-10-



VAN BENTHEM @8 KEULEN

ADVOCATEN & NOTARIAAT

Vacumedical Twente B.V.: € 0,00
Vacumedical Rotterdam B.V.: € 0,00

Dit openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening.
Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator
niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere bepaalde
informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden of — achteraf — bijgesteld dient te
worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor
crediteuren en/of andere belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden

ontleend.

-11-



